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Annonce V85919

Organisme de formation Qualiopi en santé et securité

Postée le 04/02/2026

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique : SARL

Ancienneté de la société : Plus de 10 ans
Localisation du siége : Midi-Pyrénées, France
Département : Confidentiel

Résumeé général de I'activité

Organisme de formation travaillant sur toute la France, spécialisé dans les établissements de type

J et U a 80% (clients récurrents).

2 salariés autonomes (2 commerciaux confirmeés) + 1 secrétaire.

A propos de la cession

Type de cession envisagée :
Raison principale de la cession :

Compléments :

Majoritaire

Changement d'activité du dirigeant

La holding souhaite se séparer de cette entité dans le but de
Se concentrer sur une autre activité complétement différente,

déja créée.

Eléments chiffrés

En k€/année

2023

2024

2025

2026

CA

425

350

505

620

Marge brute

EBE




En k€/année 2023 2024 2025 2026
Résultat exploitation 30 30

Résultat net 25 35 80

Nb. de personnes 3 3 3

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché
Non précisé
Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

Clients récurrents.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : 460 k€

Compléments, spécificités

Pour 2023/2024 REM du dirigeant + presta Holding = 70 k€.
2025 : 90 k€.

Profil de repreneur recherché

Personne physique ou Personne morale ou Fonds d'investissement




