

Organisme de formation Qualiopi en santé et sécuritéPostée le **04/02/2026****Description générale****Fiche d'identité de la société****Forme juridique :** SARL**Ancienneté de la société :** Plus de 10 ans**Localisation du siège :** Midi-Pyrénées, France**Département :** Confidentiel**Résumé général de l'activité**

Organisme de formation travaillant sur toute la France, spécialisé dans les établissements de type J et U à 80% (clients récurrents).

2 salariés autonomes (2 commerciaux confirmés) + 1 secrétaire.

A propos de la cession**Type de cession envisagée :** Majoritaire**Raison principale de la cession :** Changement d'activité du dirigeant

Compléments : La holding souhaite se séparer de cette entité dans le but de se concentrer sur une autre activité complètement différente, déjà créée.

Eléments chiffrés

En k€/année	2023	2024	2025	2026
CA	425	350	505	620
Marge brute				
EBE				

En k€/année	2023	2024	2025	2026
Résultat exploitation	30	30		
Résultat net	25	35	80	
Nb. de personnes	3	3	3	

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Non précisé

Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

Clients récurrents.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : **460 k€**

Compléments, spécificités

Pour 2023/2024 REM du dirigeant + presta Holding = 70 k€.

2025 : 90 k€.

Profil de repreneur recherché

Personne physique ou Personne morale ou Fonds d'investissement